t
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных“

(ГБНОУ “СПБ ГАТЮ”)

ПРИКАЗ

п
25.08,2025 № 2301-_ОД

i о работе психолого-педагогического консилиума ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме

Государственного бюджетного нетипового образовательного учреждения

«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных», утвержденным приказом

от 07.11.2019 № 2429-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума

ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» на 2025-2026 учебный год:
- Председатель консилиума - Ищенко Елена Анатольевна - заместитель

генерального директора по образовательной деятельности;
- Члены консилиума:
- Смирнова Галина Тихоновна - педагог-психолог отдела художественного

воспитания;
- Мирер Елена Викторовна - педагог-психолог;
- Уманский Алексей Андреевич - педагог-психолог ЗЦ ДЮТ «Зеркальный».

2. Утвердить План работы психолого-педагогического консилиума Городского

бюджетного нетипового образовательного учреждения «Санкт-Петербургский

городской Дворец творчества юных» на 2025-2026 учебный год в соответствии

с приложением к данному приказу.

заказ , тирал<1^й?^ экз.

3. Заведующему ОИПиСО Ежелевой М.Ф. обеспечить размещение Плана

работы психолого-педагогического консилиума ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

на 2025-2026 учебный год на сайте Учреждения.

Генеральный директор М.Р. Катунова

		2025-09-03T11:43:15+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document